



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION
पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता / EASTERN REGION, KOLKATA



स्वीकृत नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

“सरकारी ई-मार्केटप्लेस (GeM) के माध्यम से सार्वजनिक खरीद पर प्रशिक्षण”

(10.01.2023 से 11.01.2023)

“Training on Public Procurement through Government e-Marketplace (GeM)”

(10.01.2023 to 11.01.2023)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता के क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग द्वारा 10.01.2023 से 11.01.2023 के दौरान एफएस 2022-23 के अतिरिक्त कार्यक्रम के रूप में आयोजित "सरकारी ई-मार्केटप्लेस (GeM) के माध्यम से सार्वजनिक खरीद पर प्रशिक्षण" शीर्षक कार्यक्रम के लिए, सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित नामांकनों को अनुमोदित किया गया है।

The Competent Authority has kindly approved the following nominations for the training titled **“Training on Public Procurement through Government e-Marketplace (GeM)”**, scheduled to be conducted in **online mode** by RTD-ER, GSI, Kolkata from **10.01.2023 to 11.01.2023**, as an additional programme of FS 2022-23.

SN	Name in English	Designation	Emp. ID.	Place of Posting
1	Dr. Krishnendu Maiti	Suptdg. Chemist	119383	GSI, CHQ, Kolkata
2	Dr. Ashutosh Chakraborty	Suptdg. Chemist	119421	GSI, CHQ, Kolkata
3	Dr.(Ms) Anindya Das	Suptdg. Chemist	120134	GSI, CHQ, Kolkata
4	Chandan Saha	Suptdg. Chemist	100668	GSI, CHQ, Kolkata
5	Shiv Shankar Patel	Senior Chemist	120748	GSI, CHQ, Kolkata
6	Jishnu Samanta	Senior Chemist	121991	GSI, CHQ, Kolkata
7	Dr. Biplab Banerjee	Senior Chemist	121994	GSI, CHQ, Kolkata
8	Dr. Prasun Ghosh	Senior Chemist	122003	GSI, CHQ, Kolkata
9	Subhankar Ghosh	Asst. Chemist	120797	GSI, CHQ, Kolkata
10	Sayoni Mitra	Asst. Geologist	120777	GSI, CHQ, Kolkata
11	Pushpita Bhaduri	Geophysicist Sr.(Instt)	120152	GSI, ER, Kolkata
12	Sunila Nilima Khalkho	Geophysicist Jr.(Instt)	100581	GSI, ER, Kolkata
13	Nita De	Stores Officer	103424	GSI, ER, Kolkata
14	Moumita Paul Chowdhury	Stores Officer	100417	GSI, ER, Kolkata
15	Pramod Kumar	Stores Keeper	103428	GSI, ER, Kolkata
16	Prasanta Chakraborty	Stores Keeper	105717	GSI, ER, Kolkata
17	Sukanto Bhattacharjee	Stores Keeper	103430	GSI, ER, Kolkata
18	Mita Bhawal Das	Stores Keeper	105714	GSI, ER, Kolkata
19	Newton Mandal	Store Keeper	105831	GSI, ER, Kolkata
20	Nabin Khanra	Store Keeper	105832	GSI, ER, Kolkata
21	Prasanta Kumar Bose	Stores Officer	103425	GSI, SU: Bihar
22	Sachin Vishvasrao Pachpor	Senior Geologist	120015	GSI, SU: Jharkhand
23	Sunita Kachhap	Stores Officer	107362	GSI, SU: Jharkhand
24	Samaresh Sarkar	Stores Officer	100404	GSI, SU: Odisha
25	Pitabas Pradhan	UDC	106511	GSI, SU: Odisha
26	B Vishnupriya	Sr. Private Secretary	111167	GSI, SU: TNP

SN	Name in English	Designation	Emp. ID.	Place of Posting
27	R Magdaline Rani	Store Keeper	111143	GSI, SU: TNP
28	Harikrishnan G. J.	STA	120903	GSI, SU: Kerala
29	Dhrubajyoti Chakraborty	Director	119320	GSI, CR, Nagpur
30	Bhupesh B. Urkude	Sr. Geologist	120660	GSI, CR, Nagpur
31	Harsharaj L. Wankhade	Sr. Geologist	121211	GSI, CR, Nagpur
32	Jisha P.B	Suptdg. Chemist	119536	GSI, MCSD, Mangalore
33	Chuspender	Chemist	130934	GSI, MCSD, Mangalore

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि कृपया अपने नियंत्रणाधीन संबंधित प्रतिभागियों को इस ई-प्रशिक्षण से गुजरने के लिए आवश्यक व्यवस्था करने की सलाह दें।

The concerned Controlling Officers are requested to kindly advise the respective participants under their control to make necessary arrangements to undergo this e-training.

प्रतिभागियों को इस ई-प्रशिक्षण में शामिल होने के लिए लैपटॉप/डेस्कटॉप (वेबकैम के साथ) और मजबूत इंटरनेट कनेक्टिविटी की आवश्यकता होगी।

The participants will require Laptop/Desktop (With Webcam) and strong internet connectivity to join this e-training.

सभी नामित अधिकारियों से अनुरोध किया जाता है कि वे ई-प्लेटफॉर्म में पंजीकरण और किसी भी अन्य सहायता के लिए निम्न लिखित अधिकारियों से संपर्क करें।

All nominated officers are requested to contact following officers for registering in the e-platform and for any other assistance.

संपर्क करें / Contact Persons:

डॉ. बाणीरंजन मिश्र, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षेत्र.प्र.प्र, पू.क्षे, कोलकाता;

Dr. Baniranjan Mishra, Senior Geologist, RTD-ER, Kolkata; 9953242311 (M)

डॉ. अरिंदम दत्ता, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षेत्र.प्र.प्र, पू.क्षे, कोलकाता;

Dr. Arindam Dutta, Senior Geologist, RTD-ER, Kolkata; 9830956422 (M)



(सुजित कुमार त्रिपाठी/ Sujit Kumar Tripathy)

निदेशक / Director

क्षे. प्र. प्र., पू. क्षेत्र / RTD, ER